JUMO GmbH&Co. KG
Moritz-Juchheim-Straße 1
36039 Fulda, Germany
Telefon:+49 661 6003-715
Telefax:+49 661 6003-606
Internet:www.jumo.net
Lieferadresse:

1 Hersteller/Manufacturer/Fabricant
2 Gerätebezeichnung/Device designation/Désignation de l‘appareil
3 Typenschlüssel/Order code/Code d'identification
4 Teilenummer (TN)/Part no./Référence article
5 Fabrikationsnummer (F-Nr.)/Serial number/N° de fabrication
6 UL-Kennzeichnung/UL marking/Marquage UL
7 CE-Kennzeichnung/CE marking/Marquage CE
8 UK-Kennzeichnung/UK marking/Marquage UK
9 EAC-Kennzeichnung/EAC marking/Marquage EAC
10 Entsorgung/Disposal/Traitement des déchets
11 Ausgang/Output/Sortie
12 Messbereich/Measuring range/Etendue de mesure
13 Spannungsversorgung/Voltage supply/Alimentation
14 E24-Kennzeichnung/E24 marking/Marquage E24
15 E24-Zertifikatsnummer/E24 certificate no./Certificate n° E24
VORSICHT!
Das Messmedium darf nicht im Druckmessumformer einfrieren!
CAUTION!
The sample medium must not be allowed to freeze in the pressure
transmitter!
ATTENTION !
Le fluide à mesurer ne doit pas geler à l’intérieur du convertisseur de
pression !
(3)
24E0. . 1000 bar
DC 10. . 30 V / 25 mA
4. . 20 mA
10R-051971
MIDAS H20 HP
Typ: 401020/000
TN: 12345678
F-Nr. : 0123456701011150001
(1) (2) (4) (5)
(13)(12)(11)(10)(9)(8)(7)(6) (14) (15)
Umgebung/environment/environnement
Elektrischer Anschluss/electrical connection/
raccordement électrique 11
-30 ... +100 °C
Lager/storage/en dépôt
-30 ... +100 °C
eingeschränkte Funktion/restricted function/
fonction limitée :
Kabelbruchgefahr/risk of cable break/
risque de rupture de câble
Umgebung/environment/environnement
Elektrischer Anschluss/electrical connection/
raccordement électrique 36, 52, 61, 77, 89
-40 ... +100 °C
Lager/storage/en dépôt
-40 ... +100 °C
Messstoff/medium/fluide à mesurer
-40 ... +125 °C
Sicherheit/Security/Sécurité
Gefahrstoffe/Hazardous materials/